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АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2016





                                                                             № 13/3
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 27.11.2015 № 48/37 «Об установлении 

тарифов на водоотведение»
             В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области  постановляет: 

1. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 27.11.2015 № 48/37 «Об установлении тарифов на водоотведение» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления дополнить после слов «ООО «ЭкоСток» словами «по системе коммунальной инфраструктуры г. Судогда городское поселение».
1.2. Абзац 1 пункта 2 постановления дополнить после слов «ООО «ЭкоСток» словами «по системе коммунальной инфраструктуры г. Судогда городское поселение».
1.3. Пункт 3 постановления после слов «ООО «ЭкоСток» дополнить словами «по системе коммунальной инфраструктуры г. Судогда городское поселение».
2. Название приложения №1 к постановлению департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 27.11.2015 № 48/37 «Об установлении тарифов на водоотведение» изложить в следующей редакции: «Производственная программа в сфере водоотведения на 2016-2018 годы по системе коммунальной инфраструктуры г. Судогда городское поселение».
3. Приложение №2 к постановлению департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 27.11.2015 № 48/37 «Об установлении тарифов на водоотведение» изложить в следующей редакции согласно приложению.
4.  Изменения, указанные в пунктах 1, 2, 3 настоящего постановления, действуют с 18 июня 2016 года.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                                 Р.Н. Сорокин
Приложение 
к постановлению департамента

цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 08.06.2016  № 13/3
Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов в сфере водоотведения 
с использованием метода индексации установленных тарифов

	№
п/п
	Наименование регулируемой 
организации
	Год
	Базовый    
уровень    
операционных
расходов
	Индекс    
эффективности
операционных расходов
	Норма-

тивный

уровень

прибыли
	Удельный расход электрической энергии

	
	
	
	тыс. руб.
	%
	%
	кВт*ч/ куб. м

	1
	ООО «ЭкоСток» (по системе коммунальной инфраструктуры г. Судогда городское поселение) 
	2016
	21154,00
	1,0
	1,55
	3,44

	
	
	2017
	-
	1,0
	1,55
	3,44

	
	
	2018
	-
	1,0
	1,55
	3,44


